[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 с. Знаменка

                                     № -П
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 38 Устава Знаменского сельсовета, Решением Знаменского сельского Совета депутатов от 27.12.2005 г. № 25-рс «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Знаменский сельсовет»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Знаменского сельсовета:

14 августа 2017 г. в 10-00 часов, место проведения: Минусинский район, п. Сухое Озеро, сельский клуб;
14 августа 2017 г. 13-00 часов, место проведения: Минусинский район, с. Верхняя Коя, сельский Дом культуры;
15 августа 2017 г. в 10-00 часов, место проведения: Минусинский район, п. Пригородный, сельский клуб;

15 августа 2017 г. в 12-00  часов, место проведения: Минусинский район, с. Восточное, сельский клуб.
16 августа 2017 г. в 14-00 часов, место проведения: Минусинский район, с. Знаменка, сельский Дом культуры.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Специалисту 1 категории администрации сельсовета (Сухаловой М.А.):
- обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;
- обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний;
- организовать прием индивидуальных и коллективных письменных предложений и замечаний по адресу: с. Знаменка ул. Пролетарская 58 администрация Знаменского сельсовета, с 9:00 до 16:00, тел.: 8 (39132) 74-4-70.

           4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                                         О.В. Романченко
Приложение к Постановлению

администрации Знаменского сельсовета

от   №  - П
СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по  рассмотрению проекта Правил благоустройства  территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края
	О.В. Романченко
	- глава Знаменского сельсовета, председатель комиссии

	М.А. Сухалова
	- специалист 1 категории администрации сельсовета, секретарь

	С.Е. Дорожкина
	- специалист 2 категории администрации сельсовета, член комиссии

	Н.Г. Ябуров
	- председатель Знаменского сельского Совета депутатов, член комиссии

	Э.А. Инус
	- депутат Знаменского сельского Совета депутатов, член комиссии